שברים שבגינם נזקקה לניתוח בברך ולקיבוע באמצעות סד גבס.

4. בגין המתואר לעיל, למבקש יוחסו עבירות של אי-מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חציה בבטחה,
לפי תקנה 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: התקנות); נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) וסעיף

38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: הפקודה); וגרימת תאונה שגרמה לחבלה של ממש, לפי תקנה 21(ב)(2)
לתקנות וסעיף 38(3) לפקודה.

5. בית המשפט לתעבורה הרשיע את המבקש בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וזאת בתום שמיעת ראיות
ובהכרעת דין מפורטת, תוך התייחסות אחת לאחת לטענות מפי המבקש.